

**Dalby ApS**

Dalbyvej 90  
6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.01.2022 - 31.12.2022**

16. regnskabsår

CVR. nr. 30 59 68 03

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 7. juni 2023

---

Folke Bjerg  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2022 - 31.12.2022	8
---	---

Balance pr. 31.12.2022	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2022	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	15
--------------------------	----

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Dalby ApS  
Dalbyvej 90  
6000 Kolding

CVR-nr.: 30 59 68 03  
Stiftet: 29. maj 2007  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

**Bestyrelse** Folke Bjerg  
Jakob Kjærhus Larsen  
Jeanette Kjærhus Pedersen

**Direktion** Jakob Kjærhus Larsen

**Revisor** Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding

*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

**Pengeinstitut** Middelfart Sparekasse  
Buen 7  
6000 Kolding

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed som entreprenørvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har ultimo året afhændet vognmandsforretningen og vil fremover koncentrere sig om udførelse af kloakarbejder.

Årets resultat udgør kr. 77.723, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.990.298 og en egenkapital på kr. 3.088.728.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Som følge af afhændelsen af vognmandsforretningen er kapitalbehovet reduceret. Derfor har selskabet valgt at udlodde et stort udbytte. Når moderselskabet har modtaget udbyttet, vil moderselskabet anvende udbyttet til at indfri Dalby ApS' tilgodehavende hos moderselskabet. Udlodningen af udbyttet vil således ikke medføre en likviditetsbelastning for hverken Dalby ApS eller moderselskabet.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2022 - 31.12.2022

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>6.335.386</b>	<b>5.970.640</b>
1 Personalemkostninger	-4.638.284	-3.862.382
2 Afskrivninger	-1.525.991	-1.594.328
<b>Driftsresultat</b>	<b>171.111</b>	<b>513.930</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.423	30.904
Finansielle indtægter	22.635	22.577
Finansielle omkostninger	-114.108	-87.362
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>103.061</b>	<b>480.049</b>
3 Skat af årets resultat	-25.338	-106.702
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>77.723</b>	<b>373.347</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	373.347
Overført resultat	-1.122.277	0
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>77.723</b>	<b>373.347</b>



## BALANCE PR. 31.12.2022

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.631.537	6.440.740
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.631.537</b>	<b>6.440.740</b>
Deposita	99.000	136.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>99.000</b>	<b>136.500</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>2.730.537</b>	<b>6.577.240</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	790.067	1.903.641
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.115.424	984.391
Andre tilgodehavender	31.594	101.831
Periodeafgrænsningsposter	257.872	350.419
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>2.194.957</b>	<b>3.340.282</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.064.804</b>	<b>192.605</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>3.259.761</b>	<b>3.532.887</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>5.990.298</b>	<b>10.110.127</b>

## BALANCE PR. 31.12.2022

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Selskabskapital	130.000	130.000
Overført resultat	1.758.728	2.881.006
Afsat udbytte for regnskabsåret	1.200.000	373.347
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>3.088.728</b>	<b>3.384.353</b>
Hensættelser til udskudt skat	383.765	382.925
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>383.765</b>	<b>382.925</b>
Kreditinstitutter	684.427	3.238.181
5 <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>684.427</b>	<b>3.238.181</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	259.231	1.057.272
Kreditinstitutter	0	1.930
Leverandører af varer og tjenesteydelser	770.079	732.271
Selskabsskat	24.498	66.244
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	17.991	30.517
Anden gæld	761.579	1.216.434
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.833.378</b>	<b>3.104.668</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>2.517.805</b>	<b>6.342.849</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>5.990.298</b>	<b>10.110.127</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2022

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	130.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>130.000</b>
<b>Foreslået udbytte</b>	
Saldo primo	373.347
Betalt udbytte	-373.347
Udbytte	1.200.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>1.200.000</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	2.881.006
Årets resultat	-1.122.278
<b>Saldo ultimo</b>	<b>1.758.728</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>3.088.728</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	3.718.747	3.246.108
Pensioner	709.072	434.474
Andre omkostninger til social sikring	141.835	113.539
Andre personalemkostninger	68.630	68.261
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>4.638.284</b>	<b>3.862.382</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	8,7	8,3
<b>2 Afskrivninger</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	472.985	537.402
Leasede aktiver	1.053.006	1.056.926
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>1.525.991</b>	<b>1.594.328</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	24.498	130.244
Årets ændring i udskudt skat	840	-23.542
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>25.338</b>	<b>106.702</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.01.2022	13.754.796	12.649.251
Tilgang 2022	7.073.695	1.728.430
Afgang 2022	-12.244.784	-622.885
<b>Kostpris pr. 31.12.2022</b>	<b>8.583.707</b>	<b>13.754.796</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2022	10.951.883	6.318.150
Afskrivninger på udgåede aktiver	-6.525.703	-598.422
Afskrivninger i 2022	1.525.990	1.594.328
<b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2022</b>	<b>5.952.170</b>	<b>7.314.056</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2022</b>	<b>2.631.537</b>	<b>6.440.740</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	1.002.363	5.028.941
Gæld på leasede aktiver udgør	943.658	4.295.453
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	943.658	4.295.453
Heraf kortfristet del	-259.231	-1.057.272
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>684.427</b>	<b>3.238.181</b>
<b>6 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på kr. 0 er der givet virksomhedspant kr. 1.700.000 omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, motorkøretøjet, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt drivmidler og andre hjælpemidler. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør kr. 2.419.241.		

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har den 1. marts 2020 indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 396.000 + forbrug. Lejemålet er det første år uopsigelig, og kan derefter til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel. Lejen pristalsreguleres fra 2026 hver den 01.01.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
